



# Precios Galapagos Sea Star 2026



## PUNTOS DESTACADOS



- ✓ Perfecto para familias y grupos
- ✓ Cabinas interconectadas y triples
- ✓ Dos jacuzzis en el Solario
- ✓ Servicio de Internet a bordo

16  
PAX

## PRECIOS

### TARIFAS RACK POR PERSONA

Itinerario	6 Días	5 Días
Sea Star Suite	\$6,445	\$5,145
Balcony Suite	\$6,445	\$5,145
Galapagos Suite	\$6,045	\$4,845

### TARIFAS RACK PARA CHARTER

Charter privado	\$85,450	\$68,450
-----------------	----------	----------

Consulte a su agente de cuenta su porcentaje de comisión.

### ✓ Precios Incluyen:

- ✓ Todas las comidas y traslados en las islas durante el crucero
- ✓ Guía Bilingüe del Parque Nacional
- ✓ Uso de equipo de expedición
- ✓ 1 noche de hotel GRATIS (UIO o GYE) en cruceros 5 y 6 días\*
- ✓ 1 traslado GRATIS para vuelo de Galápagos y asistencia en el aeropuerto para cruceros de 5 y 6 días\*

### ✗ Precios No Incluyen:

- ✗ Vuelos desde y hacia Galápagos
- ✗ Bebidas alcohólicas
- ✗ Entrada al Parque Nacional (US\$200)
- ✗ Tarjeta de Control de Tránsito (US\$20)
- ✗ Seguro Médico / de Viajes
- ✗ Propinas
- ✗ Gastos personales

\*Aplica al comprar boleto aéreo ida y vuelta a Galápagos con Royal Galapagos (no aplica en promociones 2X1).

### ! Notas Importantes:

- Descuento para grupos de 4 a 14 pax\* 10%
- Descuento para niños menores de 15 años\* 20%
- Suplemento sencilla 50%
- Navidad y Fin de Año: aplican condiciones especiales. Contáctenos para detalles
- Recargos aplican por boletos aéreos desde/ hacia Galápagos no emitidos por nosotros.
- Precios en Dólares Americanos y comisionables

\* Descuento no aplica en promociones 2X1.

## GALAPAGOS SEA STAR ITINERARIOS 2026



	CRUCERO 6 DÍAS "A"		CRUCERO 5 "B"		CRUCERO 6 DÍAS "C"	
	Mar	Dom	Mar	Dom	Mar	Dom
Arribo	am	am	am	am	am	am
Punto de Visita	pm	pm	pm	pm	pm	pm
Salida						
Aeropuerto						

Arribo al Aeropuerto de San Cristóbal  
San Cristóbal: Centro de Crianza de Tortugas

Isla Española: Punta Suarez  
Isla Española: Bahía/Isla Gardner, Isla Osborn

Floreana: Punta Cormorant / Devil's Crown  
Floreana: Baroness Viewing Pt./ Post Office Bay

Isla Santa Fe  
Isla Plaza Sur

Isla Seymour Norte  
Isla Santa Cruz: Playa las Bachas

Isla Isabela: Isla Mosquera  
Isla Santa Cruz: Carro Dragón

Isla Santa Cruz: Caleta Tortuga Negra  
Isla Sombra Chino

Isla Genovesa: El Barranco  
Isla Genovesa: Bahía Darwin

Isla Bartolomé  
Isla Santiago: Bahía Sullivan

Isla Santa Cruz: Parte Alta  
Isla Santa Cruz: Centro de Crianza de Tortugas

Isla Isabela: Las Tintoreras / Volcán Sierra Negra  
Isla Isabela: Humedales

Isla Isabela: Punta Morena  
Isla Isabela: Bahía Elizabeth

Isla Fernandina: Punta Espinosa  
Isla Isabela: Caleta Tagus

Santiago: Playa Espumilla o Caleta Bucanero  
Isla Santiago: Puerto Egas

Isla San Cristóbal: Isla Lobos  
Traslado Aeropuerto San Cristóbal



## Charters & Grupos

Contáctenos para tarifas especiales!



## Servicios Adicionales

Ofrecemos una gama completa de viajes en la región, incluyendo Machu Picchu y Perú, expediciones en la Amazonía y los Andes, hoteles, vuelos, traslados y City Tours. Póngase en contacto con nosotros para más información.

## Ventas Internacionales

 **Llame Gratis:** +1-877-209-7243

 **Línea Directa:** +593-2-255-4080

[www.royalgalapagos.com](http://www.royalgalapagos.com)

## Reservas

-  sales4@royalgalapagos.com
-  sales7@royalgalapagos.com
-  sales8@royalgalapagos.com

## Dirección

Av. 12 de Octubre N26-48 y La Coruña.  
Edificio Mirage, oficina 6D. Quito - Ecuador

[www.seastar-galapagos.com](http://www.seastar-galapagos.com)  
(unbranded)